
HS Reusstal & agilitysports 29.1.2011


Rangliste Open Small 3

Richter:
 Christian Fryand


Länge:
 151
 Kategorie: 
 Small 3
 Standardzeit: 
 44  (1.15)


Geschw.: 
 3.43 m/s
 Maximalzeit: 
 65


Rang
 Start 
 Liz. 
 Name
 Hund
 Rasse 
 Verein 
 Klasse 
 Zeit 
 m/s  
 Feh.
 Verw.  
 Zeit- 
 Total 
 Qual.


Nr.
 Fehler 


1
 268
 8827
 Folly Anita
 SSSC
 3
 37.43
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Malik
 Sheltie
 4.03


2
 261
 7342
 Leu Brigitte
 SKG Zürcher 
 3
 38.24
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
DJ Karl
 Papillon
 3.95


3
 263
 4019
 Eberle Martin
 ATE Microdogs
 3
 39.07
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Pebbles
 Zwergpudel 
 3.86


4
 271
 5730
 Bührer Cornelia
 HSP Chläggi SH
 3
 39.17
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Kerry
 Parson Russell 
 3.85


5
 276
 6968
 Jaquinet Laure
 SSSC
 3
 39.24
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
All Black
 Shetland
 3.85


6
 265
 6314
 Gartmann Jörg
 ids-Race Team
 3
 39.70
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Quimili
 Sheltie
 3.80


7
 267
 7736
 Fuchs Vera
 HSP Chläggi SH
 3
 40.76
 0
 0
 0.00
 0.00
 v  
Bashkim
 Papillon
 3.70


888
 262
 4501
 Schläpfer Ruth
 Schweiz. Club für 
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Ramira
 Border Terrier
 0.00


888
 264
 6156
 Bottlang Annick
 SC Yverdon
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chispa
 Schnauzer nain
 0.00


888
 266
 8538
 Bösiger Christa
 SSSC
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Maylu
 Sheltie
 0.00


888
 269
 5986
 Vannini Imelda
 KYNO Glattal
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Baxter
 Parson Russell
 0.00


888
 270
 7921
 Zumthurm Silvan
 HSV Oberwallis
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Choice
 Manchester 
 0.00


888
 272
 6632
 Jansen Mariann
 AT SkillyDogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Angelina
 Sheltie
 0.00


888
 273
 7519
 Koller Eveline
 SSSC
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Nevio
 Sheltie
 0.00


888
 274
 8392
 Gartmann-Tschuor Karin
 ids-Race Team
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Yell
 Sheltie
 0.00


888
 275
 8708
 Hohl Jeannette
 KV Frauenfeld
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Eika
 Parson Russell 
 0.00


888
 277
 8341
 Knecht Iris
 Argovia Jolly Dogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Chili
 Cavalier King 
 0.00


888
 278
 5905
 Fuchs Vera
 HSP Chläggi SH
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 dis
Anjing
 Papillon
 0.00


999
 260
 8052
 Schaller Jacqueline
 AT SkillyDogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Jubaira
 Sheltie
 0.00


999
 279
 4545
 Schaller Jacqueline
 AT SkillyDogs
 3
 0.00
 0
 0
 0.00
 0.00
 ns 
Dale
 Sheltie
 0.00


Anzahl gestartete Teams: 18 


Statistik:


Vorzüglich:
 7 (35.00%)
 Schnellste Zeit:
 37.43 sec


Sehr gut:
 0 (0.00%)
 Schnellste Geschwindigkeit:
 4.03 m/s


Gut:
 0 (0.00%)
 Vorgabezeit für Standardzeit:
 37.43 sec


Nicht klassiert:
 0 (0.00%)


Disqualifiziert:
 11 (55.00%)


Nicht gestartet:
 2 (10.00%)


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
 www.mcmahon.ch
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